
 

Paralel Yapı'ya 20 tutuklama
FETÖ'ye finansman sağladıkları gerekçesiyle, İstanbul merkezli düzenlenen operasyondaFETÖ'ye finansman sağladıkları gerekçesiyle, İstanbul merkezli düzenlenen operasyonda
mahkemeye sevk edilen 26 kişiden 20'si tutuklandı.mahkemeye sevk edilen 26 kişiden 20'si tutuklandı.
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"Fetullahçı Terör Örgütü/ Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY) finansman sağladıkları"
iddiasıyla aralarında şirket ve dernek yöneticilerinin de bulunduğu şüphelilere yönelik İstanbul
merkezli Konya ve Kırklareli'de gerçekleştirilen operasyonda gözaltına alınan ve tutuklanmaları
talebiyle nöbetçi hakimliğe sevk edilen 26 kişiden 20'sinin tutuklanmasına karar verildi.

İstanbul Emniyet Müdürlüğü Mali Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü'ne 19 Kasım 2014'te
yapılan ihbar üzerine, Birim Gayrimenkul Limited Şirketi ile bu şirkete bağlı kuruluşlarda
özellikle Maltepe'de bulunan bir restoranda FETÖ/PDY ile ilgili toplantılar yapıldığı, terör
örgütüne finansman sağlandığı iddiaları üzerine Anadolu Örgütlü, Kaçakçılık ve Mali Suçlar
Soruşturma Bürosunca soruşturma başlatılmıştı.

Soruşturma devam ederken söz konusu restoranda bir kamyonet evrakın imha edileceğine
ilişkin 12 Eylül 2015'te gelen ihbar üzerine sulh ceza hakimliğinden talep edilen karar
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ilişkin 12 Eylül 2015'te gelen ihbar üzerine sulh ceza hakimliğinden talep edilen karar
doğrultusunda yapılan aramada, imha edilmek üzere hazırlanan belgelere el konulmuştu.

Soruşturma kapsamında elde edilen bilgi ve bulgular ile hazırlanan rapor doğrultusunda sulh
ceza hakimliğinin kararı uyarınca "terör örgütü kurmak, yönetmek ve üye olmak", "terör
örgütünün finansmanını sağlamak", "suçtan kaynaklı mal varlığı değerlerini aklamak" ve "terör
örgütü propagandası yapmak" suçlarından İstanbul merkezli 3 ilde operasyon düzenlenmişti.

Sulh ceza hakimliğinden alınan karar doğrultusunda da FETÖ/PDY ile ilişkisi olduğu tespit
edilen 1 dernek ile 6 şirket hakkında da arama kararı alınmış, dernek ve şirketlerin tüzel
adreslerinde yapılan aramalar sonucu suç delili olabilecek belge ve eşyalara el konulmuştu.

FETÖ'ye İzmir'de ağır darbe

KPSS’de 4. dava

5 ilde FETÖ baskını
 



#Paralel Yapı#Paralel Yapı #Operasyon#Operasyon #Tutuklama#Tutuklama
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Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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